
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE 

VZDĚLÁVÁNÍ PRO ORP LANŠKROUN II
Vás zve na vzdělávací seminář pro vedoucí 

pedagogické pracovníky 

Aktuální právní úprava v činnosti 
MŠ včetně aplikace GDPR

Přednáší:  PhDr. Mgr. Monika Puškinová, Ph.D.

Školitelka, která se specializuje na oblast právní úpravy činnosti 
škol a školských zařízení.

který se uskuteční ve čtvrtek 

2. 5. 2019 od 13:00 hod.

v Zasedací místnosti Obecního úřadu Lubník, Lubník č. p. 94 

Seminář si klade za cíl zmapovat změny právních
předpisů, které upravují činnost mateřské školy, usnadnit
ředitelům mateřských škol jejich použití v každodenní
praxi, a to také v kontextu GDPR.

Přihláška: https://goo.gl/forms/SAaIttubU1TCcyxj1
Kontakt:   michaela.cadova@maslanskrounsko.cz

+420 739 313 455 

https://goo.gl/forms/SAaIttubU1TCcyxj1
mailto:michaela.cadova@maslanskrounsko.cz

